Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

 (Тюменская область)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29 января 2020 года

 №   131/655

 №

 №

г. Пыть-Ях

Об утверждении Плана работы Территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха на 2020 год

В на основании постановления Избирательной комиссии Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры от 21 января 2020 года № 641 «Об

утверждении Плана работы Избирательной комиссии ХМАО-Югры на 2020

год», заслушав информацию Председателя территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха Т.С.Балабановой, рассмотрев проект Плана

работы территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха на 2020

год, с учетом мнений членов территориальной избирательной комиссии

города Пыть-Яха,  Территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха

постановляет:

1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии

города Пыть-Яха на 2020 год согласно приложению.

2. Контроль исполнения Плана работы территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха на 2020 год возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха Т.С.Балабанову.

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха          Т.С. Балабанова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха                                                          В.Н.Бехтерева